共青团东莞市委员会文件

	东团通〔2019〕3号

	★

关于召开共青团东莞市第十六届委员会
第九次全体（扩大）会议的通知

各基层团委：
团市委定于2019年1月28日召开共青团东莞市十六届九次全委（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年1月28日（星期一）14:10—16:40。
二、会议地点
[bookmark: OLE_LINK1]市行政办事中心主楼一楼会议厅
三、会议内容
（1） 集体学习习近平总书记视察广东重要讲话精神；
（2） 传达学习东莞市委十四届八次全会精神，共青团十八届二中全会和团省委十四届三次全会精神；
（3） 基层团委书记2018年抓基层团建述职报告；
（4） 总结东莞共青团2018年工作情况，研究部署2019年重点工作任务；
（5） 市领导讲话。
四、参会人员
团市委委员、候补委员；镇街（园区）团委正（副）书记、团干代表（参会人员应不少于4人）；厂局、学校一级团委书记。
[bookmark: _GoBack]五、有关要求
（1） 请各基层团委严格按要求落实好参会人员，及时通知所属的团市委委员、候补委员，参会人员要依时出席会议，无特殊原因不得请假。
（2） 参会人员要保持良好精神面貌，着装整洁并佩戴团徽，会议期间请保持手机关机或静音。
（3） 参会人员名单请于1月24日（星期四）下午下班前报送至团市委“两新”团工委邮箱dglxtgw@163.com。
联系人：向萍萍、陈满成，联系电话：22223210。

附件：1．会议日程表
      2．参会回执

                              共青团东莞市委员会
                                2019年1月22日
[bookmark: _Hlk506284691]附件1
会议日程表
                                 2019年1月28日
	时  间
	内  容
	地  点
	参会人员

	14:10—14:20
	共青团东莞市十六届九次全体委员会议
	市行政办事中心主楼一楼电视电话会议室
	团市委委员、候补委员

	14:30－16:00
	共青团东莞市十六届九次全委（扩大）会议第一节：
1.奏唱国歌；
2.集体学习习近平总书记视察广东重要讲话精神；
3.传达学习东莞市委十四届八次全会精神，共青团十八届二中全会和团省委十四届三次全会精神；
4.听取基层团组织2018年团建工作述职；
5.总结东莞共青团2018年工作情况，研究部署2019年重点工作任务。
	市行政办事中心主楼一楼会议厅
	全体
人员

	16:10－16:40
	共青团东莞市十六届九次全委（扩大）会议第二节：
1．市领导讲话；
2．奏唱团歌。
	市行政办事中心主楼一楼会议厅
	全体
人员

附件2
参会回执

单位：
	姓   名
	团内职务
	手机号码
	是否团市委委员或候补委员

请将回执于1月24日（星期四）下午下班前报送至团市委“两新”团工委邮箱（dglxtgw@163.com）。

	共青团东莞市委办公室              2019年1月22日印发

                                       （共印100份）
—1—

1

—4—